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سرمربی هلندی لیورپول جای تردیدی 
باقی نمی گذارد

چند وقت پیش یورگن کلوپ از اینکه لیورپول 
به جای او یک سرمربی خوب آورده، ابراز شادمانی و 
آسودگی خیال کرد. اما نتایج قرمزها با اشلوت هلندی 
به گونه ای است که ممکن است حسادت آقای معمولی 
و سرمربی محبوب سابق لیورپول را تحریک کند. 
اشلوت غر نمی زند و حتی نگران تمدید نشدن قرارداد 
ستاره های تیم نظیر محمد صلاح، آرنولد و ویرجیل 
نیست. او حتی از باشگاه درخواست خرید بازیکن هم 
نداشته و کیه زا اتفاقی و به دلیل اکازیون و پایین بودن 
قیمتش در بازار جذب شده، به علاوه یک دروازه بان 
به نام مامارداشویلی که برای آینده خریداری و فعلا به 

والنسیا قرض داده شده است.

توپچی ها بدون اودگارد مصدوم به گونه دیگری بازی می کنند 
که سبک دفاعی آنها صدای برخی تیم ها را درآورده است. اما 
آرسنال با پیروزی سخت 3 بر یک مقابل ساوتهمپتون ثابت 
کرد که برای بازی های بدون هافبک نروژی خود آمادگی 

دارد. قهرمانان این بازی، 2نفر بودند؛ ساکا و هاورتس.
    بوکایو ساکا در این بازی یک گل و 2پاس گل داشت و در 
جدول بیشترین پاس گل در میان بازیکنان 5لیگ معتبر 
اروپایی در صدر قرار گرفت؛ بوکایو ساکا )۷پاس گل( و لامین 

یامال، ژائو نوس، الکس بائنا هر کدام با )5پاس گل(.
    با گلزنی برابر ساوتهمپتون، کای هاورتس به دومین 
بازیکنی تبدیل شد که در 6بازی پیاپی در ورزشگاه امارات، 
موفق به گلزنی می شود؛ رابین فان پرسی فصل 12-2011 و 
کای هاورت فصل 25-2024. مهاجم 25ساله آلمانی، اکنون 
در 10بازی برای آرسنال در تمامی رقابت ها، 6 گل و یک 

پاس گل به ثبت رسانده است.
    بوکایو ساکا به پنجمین وینگر تاریخ لیگ برتر تبدیل 
شد که در سن 23سالگی بیش از 90گل در لیگ برتر به ثمر 
رسانده یا پاس گل داده است؛ کریس رونالدو )118(، رحیم 
استرلینگ )110(، رایان گیگز )92(، رشفورد، ساکا )91( و 

تئو والکات )۷5(.
    فقط هالند و کول پالمر )هرکدام 10 مشارکت در گل( نسبت 
به ساکا در لیگ برتر در این فصل )9تا شامل 2گل و ۷پاس گل( 

تأثیرگذاری بیشتری روی گل های تیم شان دارند.
    آرسنال بعد از منچستریونایتد به دومین تیم تاریخ لیگ 
برتر تبدیل شد که 400بازی خانگی را در این رقابت ها با برد 

پشت سر می گذارد.
    پس از شکست مقابل آرسنال، ساوتهمپتون با 5تساوی 
و 16شکست، ششمین باشگاهی شد که 20بازی متوالی 
را بدون پیروزی در لیگ برتر پشت سر گذاشته است. 
داربی کاونتی با 32بازی متوالی بدون برد با اختلاف در صدر 

قرار دارد؛ بالاتر از ساندرلند )26( و نوریچ )21(.

سهگانه
اینترمیان با هت تریک 
مارکوس تورام مقابل تورینوی 
10نفره با نتیجه 3 بر 2 پیروز 
شد اما نگرانی ها بابت گل های 
خورده زیاد  این تیم همچنان 
حس شد. پس از یوری ژورکائف 
در فوریه1۹۹۹، مارکوس تورام 
نخستین بازیکن فرانسوی اینتر 
شد که در قرن 21 برای افعی ها 
هت تریک می کند . همچنین 
با ثبت هت تریک مقابل 
تورینو، نخستین هت تریک 
ستاره فرانسوی اینتر در 
مسابقات لیگ رقم خورد. تورام 
آخرین بار با پیراهن گادباخ 
در جام حذفی آلمان مقابل 
اوبراچرن هت تریک کرده بود. 
در این بازی مهدی طارمی هم 
از دقیقه 68 وارد زمین شد و 
یک موقعیت تک به تک را از 

دست داد.

سالگردشوم
درست در دومین سالروز 
انتصاب ژابی آلونسو به عنوان 
سرمربی بایر لورکوزن، این 
تیم باز هم متوقف شد و 
این بار مقابل تیم تازه وارد 
هولشتاین کیل که توسط 
بایرن مونیخ گلباران شده 
بود، 2-2 مساوی کرد؛ آن هم 
درحالی که تا دقیقه هشتم 2 
بر صفر پیش بود. این نتیجه 
عجیب در روز 120سالگی 
باشگاه رقم خورد؛ آن هم 
مقابل تیمی که در 3هفته اخیر 
12گل دریافت کرده بود. ژابی 
هفته گذشته توانست بایرن 
را در زمین این تیم متوقف 
کند. سرمربی اسپانیایی که 
۵اکتبر2022 به بایر آمده بود، 
در پایان فصل گذشته موفق 
شد به سلطه 11ساله بایرن 
مونیخ بر بوندس لیگا پایان 
دهد و نخستین قهرمانی 
لورکوزن را رقم بزند؛ نخستین 
قهرمانی تاریخ لورکوزن در 
بوندس لیگا، قهرمانی لورکوزن 
در جام حذفی پس از 31سال، 
نخستین قهرمانی لورکوزن 
در سوپرجام آلمان، نخستین 
قهرمان بدون شکست تاریخ 
بوندس لیگا و رکورد ۵1بازی 
شکست ناپذیری در تمامی 

رقابت ها.

ویروسویروسلیگلیگ
این بار فیفادی مقصر نبود و بازیکنان در باشگاه ها مصدوم شدند

کم کم تعداد مصدومان فوتبال از تعداد بازیکنان حرفه ای بیشتر 
می شود! هنوز فیفادی شروع نشده، بازیکنانی مثل کارواخال، 
رودری، وینیسیوس، کریم آدیمی، تراشتگن، کیه زا، برمر و 
خیلی های دیگر مصدوم شدند و بازی های ملی را از دست دادند. 
پیش از این اهالی فوتبال به بازی های ملی لقب ویروس فیفا داده 
بودند، چون باعث آسیب دیدگی بازیکنان و زیان باشگاه ها می شد 
اما حالا فیفا می تواند در پاسخ به این طعنه به رقابت های باشگاهی 

بگوید »ویروس لیگ«!
    رئال مادرید باشگاهی  است که حالا در آستانه تعطیلات فیفادی 
با شوکی جدی بابت مصدومیت بازیکنان کلیدی اش روبه رو شده 
است. رئالی ها در آغاز این هفته با نتیجه 2بر صفر ویارئال را 
شکست دادند و به رکورد 41 بازی بدون شکست در لالیگا رسیدند 
اما مصدومیت کارواخال و وینیسیوس، شیرینی برد را به صورت 
کامل از بین برد. روز گذشته مشخص شد دنی کارواخال دچار 
سه پارگی سنگین از ناحیه رباط صلیبی، رباط خارجی و تاندون 

پوپلیتئوس شده و ادامه فصل را از دست داده است. براساس 
اخبار منتشر شده او 8 تا 10 ماه دور از میادین خواهد بود.

    شخصی که باعث مصدومیت کاپیتان رئالی ها شد، همان 
بازیکنی است که دو هفته پیش، تراشتگن را مصدوم کرد و به 
خانه فرستاد. یرمی پینو، وینگر 21 ساله ویارئال، سال گذشته در 
 ماه نوامبر به دلیل مصدومیت رباط صلیبی فصل را به طور کامل 
از دست داد و حالا در حال چشاندن مزه تلخ آن اتفاق ناگوار به 
ستارگان لیگ است. البته او در آسیب دیدگی کارواخال اصلا 
تقصیری نداشت و خود این بازیکن بود که از پشت سایه توپ را 

زد و به اشتباه به میان پاهای پینو کوبید و خودش مصدوم شد!
    ستاره دیگری که در این بازی مصدوم شد، وینیسیوس بود. 
وینی جونیور با شانه درد و گردن درد زمین را ترک کرد و حالا گفته 
می شود او 2 تا 3 هفته دور از میادین خواهد بود که خوبی اش این 
است که 2هفته از آن فیفادی است. همین که وینی به ال کلاسیکو 

برسد، برای رئالی ها خوب است.

دنیکارواخال،
مدافعملیپوشو
نامزدتوپطلادرباره
مصدومیتشگفته
است:»بهدلیل
آسیبجدیرباط
صلیبیجراحی
خواهمکردوازحالا
مشتاقشروعروند
بهبودیوبازگشت
بهمیادینمثلیک
هیولاهستم.ازهمه
شمابرایپیامهای
محبتآمیزتانبسیار
سپاسگزارم.«

دیگوژوتامهاجممحبوباشلوتاست.او
یکگل3امتیازیدیگردرصدمینبازیاشکه
درترکیباصلیلیورپولقرارداشتزدوبااین

گلبهآمار60گلباپیراهناینتیمرسید.

وینیسیوسدرایندیدار
هفتمینگلخودراازخارجاز
محوطهجریمهبرایرئالمادرید
درلالیگابهثمررساند.
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از فصل 1۹-2018، والورده با ۹ گل با شوت از بیرون محوطه 

جریمه در ترکیب رئال رکورددار است، برابر با گل های بنزما و 

بالاتر از کروس )7(، وینیسیوس و آسنسیو )6( و مودریچ )۵(. 

والورده از ژانویه سال 2022 تاکنون 8گل با شوت از 

بیرون محوطه جریمه زده که یک رکورد است؛ 

بالاتر از گریزمان و آسپاس با 7گل.

09

وینیسیوس با گلی که در مقابل ویارئال زد، به رکورد 

87 گل با پیراهن رئال رسید و با پرودن برابری کرد و 

به بیست وپنجمین گلزن برتر تاریخ باشگاه 

تبدیل شد. عملکرد وینی در این فصل؛ 

12بازی، 4گل و 7پاس گل.
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هردوگلرئالیهادراینبازیازپشتمحوطه
جریمهزدهشد.رئالمادریداز11نوامبر2023
مقابلوالنسیاکهکارواخالووینیسیوسهردو
ازبیرونمحوطهجریمهگلزدهبودند،چنین
چیزیراتجربهنکردهبود.دراینمدترئالدر
39بازیقبللالیگاییفقط2گلباشوتازبیرون
محوطهجریمهزدهبود؛شوامنیمقابلمایورکا
درآوریلوفدریکووالوردهدرمقابلهمینتیم

درماهآگوستباضربهکاشته.

رئالکهحالادر41بازیلالیگایی
طعمباخترانچشیده،اگربه
سلتانبازد،آنگاهدرالکلاسیکو
بایددنبالبازیبدونشکست

شماره43باشدورکوردبارسلونارا
بزند.اگرایناتفاقبیفتد،درمستایا
مقابلوالنسیامیتوانندبانباختن
بهرکورد44بازیبدونشکستدر

لالیگابرسند.

حریفشخصی
وقتی سیتی تیمی را گیر می آورد

منچسترسیتی پس از 2تساوی پیاپی، چیزی نمانده بود باز هم امتیاز از دست بدهد، اما در دومین مسابقه 
پیاپی گل نزنی هالند، توانست با 2گل کواچیچ و یک گل دوکو، فولام را ببرد و یکی از رکوردهای آرسنال 
را پشت سر بگذارد. حالا همشهری های پرسروصدا ۵0مسابقه پیاپی است که در تمام رقابت ها نباخته اند، 
غیر از شکست مقابل رئال مادرید در ضربات پنالتی که البته باخت حساب نمی شود. تیم های انگلیسی 
با طولانی ترین روند شکست ناپذیری در خانه در تمامی رقابت ها )از سال 1۹۹2(: چلسی )74بازی بین 
سال های 2006 تا 2008(، چلسی )۵8بازی بین سال های 2004 تا 2006( و منچسترسیتی )۵0بازی 
از 2022 تاکنون(. سیتیزن ها در این مدت 41برد و ۹تساوی داشته اند و آخرین باخت خانگی آنها به 
شکست 2بر یک در برابر برنتفورد بر می گردد. در تاریخ لیگ سطح اول فوتبال انگلیس تنها 11مورد 
وجود داشته است که تیم ها بیش از 30بازی را بدون شکست انجام داده اند که 6مورد آن در دوره لیگ 
برتر بوده است. سیتی با 30بازی بدون شکست پیاپی در لیگ برتر با رکورد خودش از آوریل 2017 تا 
ژانویه 2018 برابری کرد. بهترین رکورد شکست ناپذیری در لیگ در اختیار آرسنال است با 4۹مسابقه 
در فصل 04-2003 که جام طایی لیگ را بدون باخت فتح کردند. در رده های بعدی لیورپول با 44بازی 
)12ژانویه201۹ تا 24فوریه2020(، چلسی 40بازی )23اکتبر2004 تا 2۹اکتبر200۵( و آرسنال 
30بازی )23دسامبر2001 تا 6اکتبر2002( قرار دارند. - منچسترسیتی با شکست یک بر صفر بورنموث 
در فوریه2024 رکورد جدیدی برای بیشترین برد متوالی توسط یک تیم لیگ برتری مقابل تیم دیگر به 
نام خود ثبت کرد و حالا فولام هم به این رکورد اضافه شده است. این چهاردهمین پیروزی پیاپی آنها 

بر این حریف در لیگ برتر بود. بیشترین بردهای پی درپی مقابل یک حریف در اختیار من سیتی است.

بیشترین برد متوالی یک تیم در برابر یک حریف در لیگ برتر

سیتی 
در این فصل خوب گل 

می خورد؛ آن هم با این همه مدافع 

گران قیمت. منچسترسیتی در این فصل 

در 4بازی عقب افتاده اما درنهایت شکست 

نخورده است. در این فصل فقط در یک بازی 

لیگ دروازه این تیم بسته مانده. آخرین باری که 

منچسترسیتی تا هفته هفتم لیگ برتر کمتر 

از 2 کلین شیت داشت، به سال2016 
بازمی گردد.
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گ
لی    منچسترسیتی - بورنموث14..................................... )ادامه دارد(

   منچسترسیتی - فولام 14.......................................... )ادامه دارد(
   چلسی - کریستال پالاس 13....................... )تا 12فوریه2024(

............ )تا 31ژانویه2018(    منچسترسیتی - وست بروم 13
   منچستریونایتد - ویگان 13....... )تا 26دسامبر2011(
   منچسترسیتی - آرسنال 12......... )تا 26آوریل2023(
   منچسترسیتی - واتفورد 12..........................)ادامه دارد(

   منچسترسیتی - نیوکاسل 12..................... )تا 3اکتبر201۵(
   لیورپول- ولوز 11......................................... )تا 22مه 2022(
   چلسی- وست بروم 11 ............................ )تا 20اوت2011(
   چلسی - ساندرلند 11 ......................... )تا 16ژانویه2010(
   منچستریونایتد - استون ویا 11 ... )تا 2۹مارس2008(
   منچسترسیتی - آرسنال 11........ )تا 2۵سپتامبر2004(

آرسنال بدون ستاره نروژی اش هم می برد تا هرطور شده
در کورس قهرمانی باقی بماند 
تغییرسبک

   لیورپول یک بازی دیگر و یک نیمه 
اول دیگر را بدون گل خورده سپری 
کرد. در پیروزی یک بر صفر در زمین 
کریستال پالاس، لیورپول تنها تیم لیگ 
برتر شد که تا پایان هفته هفتم، در نیمه اول 
هیچ گلی دریافت نکرده است. آنها تاکنون 
در 7بازی لیگ برتر، تنها 2گل دریافت و ۵بار 

کلین شیت کرده اند.
   با پیروزی برابر کریستال پالاس، آرنه 
اشلوت به نخستین سرمربی تاریخ باشگاه 
تبدیل شد که هر 4بازی ابتدایی خارج 
از خانه خود را در لیگ می برد؛ ایپسویچ 
)2 بر صفر(، منچستریونایتد )3 بر صفر(، 
ولورهمپتون )2 بر یک( و کریستال پالاس 

)یک بر صفر(.
   او بهترین شروع را پس از 10 بازی نسبت 
به هر مربی قرمزها داشته و ۹برد در این 
10مسابقه ثبت کرده که تنها شکست آنها 
مقابل ناتینگهام فارست در خانه بوده است؛ 
6برد در لیگ برتر، 2برد در لیگ قهرمانان و 

یک پیروزی در جام اتحادیه.
   بهترین رکورد قبلی در اختیار 
مربیانی به نام بیلی کانل و ویلیام ادوارد 
بارکلی بود که هر دوی آنها در 10بازی 
اول خود بدون شکست بودند اما 8برد را 
در 10تجربه نخست خود روی نیمکت 
تیم دشت کردند. کلوپ از 10بازی 
ابتدایی خود در تمامی رقابت ها، 
6پیروزی به دست آورد؛ برابر با تعداد 
پیروزی های گریم سونس، جو فاگان، 

کنی دالگلیش و روی هاجسون.
   لیورپول هر یک از 4بازی اول 
خارج از خانه خود در لیگ را با 
پیروزی پشت سر گذاشته؛ برای 
 سومین بار پس از فصل های

۹1-1۹۹0 و 201۹-20.
   لیورپول در هر 10بازی اخیر خود 
در لیگ برتر به کریستال پالاس 
نباخته )۹برد و یک تساوی( و تنها 
در فوریه2023 در روز تساوی 

بدون گل پیروز نشد.
   آخرین باری که لیورپول در 4بازی 
ابتدایی خارج از خانه در لیگ پیروز شد، در 
فصل 20-201۹ بود که منجر به قهرمانی 

قرمز ها در پایان فصل شد.
   مهاجم پرتغالی یک بازی دیگر را هم 
بدون شکست سپری کرد. بازیکنانی که 
بیشترین بازی را در لیگ برتر انجام داده اند 
و تیم های آنها با گلزنی این بازیکنان شکست 
نخورده؛ گابریل ژسوس )60 بازی(، جیمز 
میلنر )۵4 بازی(، دیگو ژوتا )48بازی(. ژوتا 
در 48بازی متفاوت برای ولورهمپتون و 

لیورپول شکست ناپذیر بوده. D
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